Buczkowski 1617 — Maciej Krzysztof Buczkowski, *Applavsvs acroamaticvs seu Donarivm honorabile Illustriss[imo] et Reuerendiss[imo] praesuli*

- ac Domino D. Martino Szyszkowski, Dei et Apostolicae Sedis
gratia episcopo Cracouiensi, duci Seuerien[si], almae Academiae
Cracouien[sis] cancellario et protectori clementissimo, Cracoviae 1617.*
- Canevesi 1635 — Tomasz Canevesi, *Lvctvs Lechia ad lugubrem tumulum*
*Sereniss[imi] Ioannis Alberti, Poloniae et Sveciae principis,
S.R.E. cardinalis eminentissimi, episcopatus Cracou[iensis]
administratoris perpetui, dvcis Severiae, Cracoviae 1635.*
- Charbicki 1636 — Stefan Kazimierz Charbicki, *Iter honoris ab Illustrissimo
et Reuerendissimo Domino D. Iacobo Zadzik, Dei et Apostolicae
Sedis gratia episcopo Cracoviensi, dvce Severensi, Academiae
Crac[oviensis] cancellario maximis et amplissimis virtutibus
illustratum et ... monstratum, Cracoviae 1636.*
- Cynerski-Rachtamowicz 1633 — Jan Cynerski-Rachtamowicz,
*ΠΡΟΣΦΘΕΓΜΑ [Prosphtegma] Apollinis Academicī in aduentu
foeliciss[imo] et auspicatiss[imo] serenissimi principis
et S.R.E. cardinalis eminentissimi, Domini D. Ioannis Alberti,
episcopat[us] Cracouiensis] administratoris perpetvi, dvcis
Seuerien[sis], almae Academiae Cracouensis] cancellarii longe
ampliss[imi], Cracoviae 1633.*
- Cynerski-Rachtamowicz 1642 — Jan Cynerski-Rachtamowicz, *Nestor
Sarmaticvs pullato syrmate inuolutus et in fvnere Illustrissimi
ac Reuerendissimi Domini D. Iacobi Zadzik episcopi Cracoviensis,
dvcis Severiae, almae Academiae cancellarii longe beneficentissimi,
Cracoviae 1642.*
- Czerny 1616 — Stanisław Czerny, *In funere Petri Tylicki episcopi
Cracoviensis, dvcis Severiensis etc. oratio, Cracoviae 1616.*
- Dobrocieski 1600 — Mikołaj Dobrocieski, *Oratio ad Ill[u]strissimum
et Reveren[issi]mum Dominum D. Bernardvm Macieiovivm,
episcopum Cracouien[sem], ducem Seuerien[sem], Cracoviae 1600.*
- Dziedzic 1657 — Jan Dziedzic, *Theatrvm lvgvbris maestitiae in Illvstrissimi
et Reuerendissimi Domini D. Petri Gembicij, Cracouiensis episcopi,
senatoris de Ecclesia et Rep[ublica] optime meriti, Iagelonei Lycei
cancellarii, ducis Seueriae fvnere [...], Cracoviae [1657].*
- Golinusz 1617 — Bazyli Golinusz, *Academica qua, Illustriss[imum]
et Reverendiss[imum] D[ominum] D. Martinum Szyszkowski, Dei
g[ratia] episcopum Cracouien[sem] cathedram suam tum primum
visentem ac de via ad D. Floriani diuertentem, Cracoviae 1617.*

- Halicjusz 1617 — Szymon Halicki (Halicjusz), *Oratio ab eloqventia professore recenti eaque insigni liberalitate per Illvstriss[imum] et Reverendiss[imum] gloriosissimae recordationis D. Petrvm Tylicki episcopvm Cracoviensem matri svae benigniss[imae] Acad[emiae] Crac[oviensis] et generosae ivventvti Polonae ... pereptvis temporibvs donato et inserto [...] habita, Cracoviae 1617.*
- Halicjusz 1617a — Szymon Halicki (Halicjusz), *Ill[ust]r[issi]mo et R[evere]nd[issi]mo D[omi]no, D. Martino Szyszkowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Cracovien[si], duci Severien[si], Acad[emiae] svae cancellario, domino et patrono benignissimo, ... faelicem ad ecclesiam Crac[oviensem] ingressum gratulatur, Cracoviae 1617.*
- Jan z Pilzna 1608 — Jan Francisciades z Pilzna (Pilznensis), *In exeqliis Illustrissimi et R[evere]ndiss[imi] Domini D. Bernardi Macieowski S.R.E. cardinalis, archiepiscopi Gneznensis, legati nati, primatis Poloniae primique principis epos consolatorium [...], Cracoviae 1608.*
- Kłobucki 1604 — Jan z Kłobucka (Kłobucki), *Ill[ust]rissi]mo ac Reverendissi]mo Domino D. Bernardo Macieowski S.R.E. cardinali, episcopo Cracouien[si] ac Seuerien[si] duci etc. etc. fausto omine post delatum sibi amplissimum cardinalatus honorem, Cracouiam ingredienti, gratvlatio, Cracoviae 1604.*
- Kłobucki 1607 — Jan z Kłobucka (Kłobucki), *Ad Illvstriss[imum] ac Reverendiss[imum] Dominvm D. Petrvm Tylicki episcopvm Crac[oviensem] ac ducem Seuerien[sem] etc. etc. oratio, Cracoviae 1607.*
- Kucharski 1642 — Andrzej Kucharski, *Exemplar optimi Patriae civis et vigilantissimi Ecclesiae praesvlis, quod in Illustrissimo olim Iacobo Zadzik, episcopo Cracoviensi, dvce Severiae spectandum, Cracoviae [1642].*
- Kuszewicz 1642 — Samuel Kazimierz Kuszewicz, *Debivm pietatis sev lavs posthvma Illustrissimi et Reuerendissimi Domini D. Iacobi Zadzik, episcopi Cracoviensis, dvcis Severiae, Academiae Cracouiensis cancellarii fauentissimi scripta, Cracoviae 1642.*
- Lipnicki 1642 — Andrzej Lipnicki, *Icon immortalitatis virtvtvm Illustrissimi et Reuerendissimi Domini D. Iacobi Zadzik, episcopi Cracoviensis, dvcis Severiae, longe amplissimi et desideratissimi ... ad incipiendum et contemplandum immoriturae posteritats, [Cracoviae] 1642.*
- Michoński 1633 — Marcin Michoński, *Acroama Serenissimo et Reverendissimo D[omi]no D[omi]no Ioanni Alberto, Poloniae et Sveciae principi, S.R.E. cardinali eminenstissimo, episcopo*